EXTRATOS DE TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE

CONTRATADA: BURKOWSKI ASSESSORIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 037/2022

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 019/2021

OBJETO: O presente termo se trata da prorrogação pelo período de 03 (três) meses à Contratação de Serviços Técnicos

Profissionais Generalizados de Assessoria nas Áreas Legislativas e Administrativas de Licitações com Assessoramento

para Elaboração de Editais e demais peças do procedimento licitatório, bem como dispensas e inexigibilidades.

DATA: 21/09/2022

VIGENCIA: 03 (três) meses a partir da assinatura do contrato.

VALOR: O valor global estimado do presente ajuste constitui a importância de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais),

perfazendo o valor mensal de R$ 6.000,00 (seis mil reais)